
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                             Михайлівка                                 № 26 - 11/VІІ

Про  Положення  про  порядок  надходження і
використання цільового фонду Михайлівської
сільської ради

         Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», пункту 5 ст.13 Бюджетного Кодексу України, сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

         1. Затвердити Положення про порядок надходження і використання
цільового фонду Михайлівської сільської ради, згідно з додатком.

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та
управління комунальним майном.

Сільський голова                                                             В. Максименко



                                                                                                Додаток
                                                                                   до рішення сільської ради
                                                                                     20.12.2019 № 26 - 11/VІІ

ПОЛОЖЕННЯ
про порядок надходження і використання цільового фонду

Михайлівської сільської ради

І. Загальні положення.

         1. Цільовий фонд, що утворюється Михайлівською сільською радою (далі
рада) – це фонди, кошти до яких рада отримує крім асигнувань, що виділяються
із сільського бюджету та крім спеціальних коштів, отриманих радою від
надання нею послуг відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від
26.06.2001 №702 «Про порядок використання коштів, отриманих органами
державної влади від наданих ними послуг відповідно до законодавства, та їх
розміри».
          2. Платежі за рахунок цільового фонду здійснюються в межах коштів, що
надійшли до цього фонду на відповідну мету.
          3. Витрати цільових фондів мають постійне бюджетне призначення, яке
дає право проводити їх включно в межах і за рахунок відповідних положень до
цільового фонду згідно з законодавством, якщо Законом України  «Про
Державний бюджет України» не встановлено інше.
         4. Розпорядником коштів цільового фонду являється головний
розпорядник коштів – сільська рада.
          5. Планування і напрями використання коштів спеціального фонду ради
здійснюється  згідно з цим положенням.

ІІ. Перелік надходжень та напрями використання коштів цільового фонду.
 Види надходжень                                                Напрями використання

1. Кошти, що надходять від підприємств,     На виконання окремих доручень
установ, організацій та приватних осіб         відповідно до призначень
для виконання окремих доручень, а також
благодійні внески та пожертви, отримані
згідно з чинним законодавством.

2. Кошти, отримані на розробку,                     На покриття витрат, пов’язаних
оформлення та погодження оренди                з організацією та договорів
підприємств комунальної власності.  наданням зазначених послуг

3. Кошти, отримані від сплати                        На благоустрій та соціально-
населенням сум самооподаткування.             культурний розвиток села,

                                                           визначений сходом громадян
                                                                            територіальної громади



4. Плата за послуги, що надаються           На покриття витрат, пов’язаних з
населенню  ( видача довідок ).                  організацією та наданням зазначених
                                                                      послуг, господарські видатки
                                                                      бюджетних установ згідно
                                                                      затвердженого кошторису.

Сільський голова                                                             В. Максименко


